

ИЗМЕНЕНИЕ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

ТАМБОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО  
БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
КАДЕТСКОЙ ШКОЛЫ  
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС  
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  
ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА СССР Л.С. ДЕМЬИНА»  
ПА 2014 - 2017



От работника:  
Представителя  
Трудового коллектива  
В.В. Пепелева

ПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
УВЕДОМИТЕЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ  
№ 508-16 ОТ 31.08.2016  
На 2 (два) листах  
Начальник управления

1. Раздел 1. Пункт 1.1 после слова «отношения» заменить названия на « в Тамбовском областном государственном бюджетном общеобразовательном учреждении кадетской школы «Многопрофильный кадетский корпус имени Героя Советского Союза летчика-космонавта СССР Л.С. Дёмина».

2. Раздел 2 пункт 2.5. читать в следующей редакции: Объем учебной нагрузки (педагогической работы) педагогическим работникам осуществляется в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.12.2014 №16010.

3. Раздел 3 пункт 3.2.2, после слова «раз в пять лет» читать в следующей редакции один раз в три года.

4. Пункт 6 раздел 6.1. после слово «работник» заменить названия на ТОГБОУ «Многопрофильный кадетский корпус имени Л.С. Дёмина».

5. В пункт 6 в раздел 6.2. после слова «работник» заменить названия на ТОГБОУ «Многопрофильный кадетский корпус имени Л.С. Дёмина».

6. Раздел 5. пункт 5.3. читать в следующей редакции: Учебная нагрузка педагогического работника, оговариваемая в трудовом договоре, может ограничиваться верхним пределом в случаях, предусмотренных Трудовым кодексом или другим нормативно-правовыми актами.

7. Пункт 5.13.2. после слова «предоставлять» читать в следующей редакции: Предоставлять длительность отпуска сроком до одного года не реже чем каждые десять лет непрерывной педагогической работы в порядке и на условиях, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.

8. Раздел 7 пункт 7.2. исключить.

10. Раздел 8 пункт 8.2. абзац 4 «аттестацию рабочих мест» на «с последующей сертификацией организации работ по охране труда» исключить статью 212 Трудового кодекса Российской Федерации.

11. Раздел пункт 8.2. абзац 5 после слова «аттестационной комиссии» заменить словами «комиссии по специальной оценке условия труда».

12. Раздел 8 пункт 8.3. абзац 1 после слова «приемам выполнения работ» вставить фразу «стажировку».

13. Раздел 8 пункт 8.11. исключить слова «по согласованию».

9. Раздел 9 пункт 9.1. читать в следующей редакции: Работодатель направляет коллективный договор в течение 7 дней со дня его подписания на уведомительную регистрацию в Управление труда и занятости населения.